&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Shkodér,me JO |2. .2024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé& késhillit bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

Né mbéshtetje t& t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e K&shillit Bashkiak Shkodér™, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbiedhjeve t& késhillit
bashkiak ditén e Enjte daté 19.12.2024 ora.17:00, me rend dite si mé poshté:

L. P/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Néntor 2024,

L]

Pr/Vendim: “Pér miratimin ¢ nivelit t¢ bursave pér nxénésit e viteve té para, viteve té
dyta e lart té shkollave té mesme pér vitin shkollor 2024-2025".

3. Pr/Vendim: “Pér miratimin e buchetit 1é vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2025-2027 t¢é Bashkisé sé Shkodrés ",

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora

Komisioni i Rinise dhe Sportit/ Komisioni i 5 51 )

l Kultures dhe Trashegimise Sl [ERle 2iln SRALL
Komisioni i Shendetesise, Veterinarise dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit/ Komisioni i et .

2 Bujqesise, Menaxhimit te Ujrave dhe Mbrojtjes St Rl S
se Mjedisit
Komisioni_i Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit/

3 | Komisioni i Planifikimit dhe Zhvillimit te E premte 13.12.2024 | 13:00
Territorit

4 Konysnom 1 Arsimit/ Komisioni i Sherbimeve E premte 13.12.2024 14:30
Publike

5 | Komisioni i Rendit Publik dhe Mbroijtjes Civile | E héné 16.12.2024 | 10:00

Adresa: Re 13 Diyetors, Ne 1 Shkoder, weh www hrvkkndikoder gov.al comat! kesfufhbashkick i hoybhksieoder. gov o,



6 Kom1§1on1 -I‘Sherblmeve Sociale / Komisioni i E héng 16.12.2024 11:30
Barazise Gjinore
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve
’ sna 2907 .
7 Publike/ Komisioni per Ceshtje Ligjore Sl 16.12.2024 | 13:30

Duke ju falénderuar,

Adresa, Re 13 Dhyetors, Nr | Shkoddr, weh www bavitkrasitheder vov.el,

wemarl kel lnk@d huskioikoder sovaal




